投标人确认收到招标文件澄清的

时间 
收到澄清后 24小时内（以发出时间为准） 

2.3.2 投标人确认收到招标文件修改的 收到修改后 24小时内（以发出时间为准） 

条款号 条  款  名  称 编  列  内  容 

时间 

3.1.1 构成投标文件的其他材料 
投标文件电子版 U盘 2份（PDF 格式 1 份，Word 格式 1份）

PDF 投标文件必须加盖电子签章，签章合法有效。 

3.2.3 最高投标限价或其计算方法 

招标人设最高投标限价，最高投标限价为大写：人民币 

贰仟叁佰零叁万叁仟玖佰叁拾陆元叁角捌分 

（￥23033936.38 元） 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90 天 

3.4.1 投标保证金 

根据《甘肃省发展和改革委员会等部门关于印发<完善招标

投标交易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施>

的通知》（甘发改法规〔2023〕158 号）文件精神，本项目不

收取投标保证金，招标文件中与投标保证金有关的条款均不

作为资格审查的条件。 

3.5.2 近年财务状况的年份要求 2022 年 4月-2025 年 4 月 

3.6.3 签字或盖章 

投标文件正、副本应加盖投标人单位公章，并由投标人的法